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Mieszkanie, 3 pok., 67 m2, Szczecin Pogodno Ii
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno Ii, ul. Waleriana Łukasińskiego

cena 950 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,00 m2

Na sprzedaż wyjątkowe, eleganckie mieszkanie stanowiące doskonałą alternatywę dla domu - idealne dla osób
ceniących komfort, przestrzeń oraz prywatność bez konieczności czasochłonnego utrzymania dużej
nieruchomości.
Mieszkanie położone jest na kameralnym, zamkniętym osiedlu w drugiej linii zabudowy, co zapewnia ciszę i
spokojną atmosferę. Inwestycję otacza pięknie zagospodarowana zieleń oraz zadbany ogród, podkreślające
prestiżowy charakter miejsca.
Nieruchomość została wykończona z wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów, z dbałością o każdy detal. Jasne,
eleganckie wnętrza łączą nowoczesną funkcjonalność z ponadczasową, klasyczną stylistyką. Dzięki dużym
przeszkleniom mieszkanie jest wyjątkowo widne i przytulne.
Funkcjonalny, rozkładowy układ pomieszczeń zapewnia wygodę codziennego życia. Przestronny salon z wyjściem
na duży taras oraz prywatny ogród o powierzchni aż 180 m2 tworzy wyjątkową przestrzeń do relaksu, spotkań
rodzinnych czy odpoczynku na świeżym powietrzu.
Nowoczesna kuchnia wyposażona została w meble wykonane na wymiar oraz wysokiej jakości sprzęt AGD. W
przedpokoju znajduje się pojemna zabudowa z dużą szafą, zapewniająca komfort przechowywania.



do mieszkania przynależy garaż i duża komórka lokatorska(10m2) za dodatkową cenę 140.000zł-zakup
obligatoryjny.
Dwie ustawne sypialnie od strony ogrodu gwarantują ciszę i prywatność. Dodatkowym atutem jest kameralna
klatka schodowa - wejście prowadzi wyłącznie do dwóch mieszkań.
To idealna propozycja dla osób szukających wygody mieszkania połączonej z atutami domu - dużym ogrodem,
przestrzenią i spokojem w prestiżowej lokalizacji.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW34971 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 00 m²

Parter Ilość pięter 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 14 179, 10 PLN

Cena 950 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=950000&width=230


wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


